
 

 

 

 

OPEN SMEL ESPORTE DE AREIA 
 

 

FICHA DE INSCRIÇÃO VOLEIBOL 4X4 (AREIA) 

 
Time:  

Email:  

Município:  

Responsável:  Telefone:  

 

 

Assinale com “X”  Sexo 

 

Feminino livre (     )   Masculino livre (     ) 

 

Nº NOMES COMPLETOS / ATLETAS RG NASC/º 

1    

2    

3    

4    

5    

Técnico:  Auxiliar Técnico:  

 

 

 

Assinatura do responsável pela equipe:  

 


